
 
 

ZARZĄDZENIE Nr 23/2022 
REKTORA AKADEMII MUZYCZNEJ 

im. Krzysztofa Pendereckiego w Krakowie 
z dnia 21 września 2022 r. 

 

 

w sprawie powołania Rzecznika dyscyplinarnego ds. nauczycieli akademickich 

w Akademii Muzycznej im. Krzysztofa Pendereckiego w Krakowie 

 

 

 Działając na podstawie art. 277 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r.  

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2022 r. poz. 574, z późn. zm.) zarządzam, 

co następuje:  

§ 1 

1. Powołuję na Rzecznika dyscyplinarnego ds. nauczycieli akademickich w AMKP 

dr hab. Barbarę Łypik-Sobaniec, prof. AMKP. 

2. Kadencja rzecznika dyscyplinarnego, o którym mowa w ust. 1 oraz rzeczników 

dyscyplinarnych powołanych Zarządzeniem Rektora Nr 2/2021 z dnia 20 stycznia 2021 r. 

trwa do 31 grudnia 2024 r. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

§ 3 

Treść zarządzenia publikowana jest w Biuletynie Informacji Publicznej Akademii Muzycznej 

im. Krzysztofa Pendereckiego w Krakowie w zakładce Zarządzenia/2022. 

 

 

          Rektor  

 

        prof. dr hab. Wojciech Widłak 


